
12. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 1.6.2020

ZADEVA: Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za 

spremljanje položaja romske skupnosti v občini 

Brežice. 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Jure Pezdirc 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju nadomestnega člana 

Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v 

občini Brežice. 

Jure Pezdirc

 Namestnik predsednika Komisije 

Priloge: 

 Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske

skupnosti v občini Brežice  z obrazložitvijo 

 Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske

skupnosti v občini Brežice

Številka: 9001-2/2020

Datum: 18.3.2020 



OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja 

romske skupnosti v občini Brežice   

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o imenovanju nadomestnega člana 

Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice  , ki  ga je Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 1. dopisni seji, dne 

18.3.2020.  

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji   

SKLEP 

Sprejme se Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja 

romske skupnosti v občini Brežice. 

OBRAZLOŽITEV: 

Občinski svet občine Brežice je na svoji 6. redni seji, aprila 2011 sprejel Sklep o ustanovitvi in 

sestavi komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice (v nadaljevanju: Sklep). 

Komisija za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice je ustanovljena na podlagi 7. 

člena Zakona o romski skupnosti (Uradni list  RS, št. 33/07) in na podlagi 26. člena Statuta Občine 

Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) kot občasno delovno telo občinskega sveta Občine Brežice. 

Komisija za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice ima 8 članov, od katerih je en 

član predstavnik KS Cerklje ob Krki (v nadaljevanju: KS), štirje člani predstavniki občinskega sveta, 

ki so člani občinskega sveta, en predstavnik občinske uprave ter dva predstavnika romske 

skupnosti. Predsednika in podpredsednika Komisije izvolijo člani izmed sebe na konstitutivni seji. 

Komisijo za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice imenuje in razrešuje občinski 

svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisije). 

Mandat članov komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice je vezan na 

mandatno dobo občinskega sveta.  

Občinski svet občine Brežice je na svoji 5. redni seji, dne 20.5.2019 imenoval Komisijo za 

spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice, v skladu s predlogi, ki jih je prejela s strani 

predlagateljev.  

Številka: 095-1/2019 

Datum: 18.3.2020 



Zveza Romov Slovenije je, v skladu s Sklepom, podala dva  predloga, med katerimi je bil tudi Jože 

Zemnik, Gazice 29, Cerklje ob Krki, ki je občinsko upravo Občine Brežice obvestil, da ne želi več 

sodelovati v omenjeni komisiji. V skladu z njegovo odločitvijo je Zveza Romov Slovenije podala nov 

predlog za imenovanje v Komisijo za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice in 

sicer je predlagala Zmaga Brajdiča, roj. 15.2.1965, Gazice 29, Cerklje ob Krki.  

Komisij je na svoji 11. redni seji obravnavala podan predlog za nadomestnega člana 

Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice in na podlagi 

navedenega predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagani Sklep o imenovanju 

nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice.  

Jure Pezdirc
                                                                                                 Namestnik predsednika Komisije 

Vročiti: 

- naslov 

- spis 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) in 4. člena 

Sklepa o ustanovitvi in sestavi Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini 

Brežice, št. 095-2/2011, z dne 21.4.2011, je Občinski svet Občine Brežice, na 12. seji, dne 

_____, sprejel 



SKLEP 

o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske 

skupnosti v občini Brežice 

I.  

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Komisije za spremljanje položaja romske 

skupnosti v občini Brežice, Zmagu Brajdiču, roj. 15.2.1965, Gazice 29, Cerklje ob Krki.   

II.  

Mandat nadomestnega člana je vezan na sedanji mandata članov Komisije za 

spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice.  

III. 

Sklep stopi v veljavo takoj po sprejemu.  

Številka: 095-1/2019                     Ivan Molan   

Datum: ______________                                                                     Župan 


		2020-05-21T13:27:55+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




